

**Kærager Byg ApS**

Tornumgårdsvej 6  
6660 Lintrup

**Årsrapport for perioden 01.10.2024 - 30.09.2025**

20. regnskabsår

CVR. nr. 27718736

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 14. april 2026

---

Kurt G. Kærager Christensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning                                  | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |

### **Årsregnskabet**

|   |    |
|---|----|
| Ledelsesberetning                         | 6  |
| Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025 | 7  |
| Balance pr. 30.09.2025                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2025       | 10 |
| Noter til årsregnskabet                   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                  | 13 |



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Kærager Byg ApS  
Tørnumgårdsvej 6  
6660 Lintrup

Telefon: 20 22 58 63

Email: kurt@kaerager.dk

CVR-nr.: 27718736

Stiftet: 30. april 2004

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01. oktober 2024 - 30. september 2025

Sidste regnskabsår: 01. oktober 2023 - 30. september 2024

### Direktion

Kurt G. Kærager Christensen

### Revisor

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*

*www.RevisorKolding.dk*

### Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, handel, investering og administration efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -66.048, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 483.793 og en egenkapital på kr. 3.784.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.10.2024 - 30.09.2025

| <u>NOTE</u>                            | <u>2024/2025</u> | <u>2023/2024</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>124.395</b>   | <b>245.211</b>   |
| 2 Personaleomkostninger                | -176.167         | -128.290         |
| 3 Afskrivninger                        | -875             | -26.420          |
| <b>Driftsresultat</b>                  | <b>-52.647</b>   | <b>90.501</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger        | -13.401          | -11.455          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>-66.048</b>   | <b>79.046</b>    |
| 4 Skat af årets resultat               | 0                | 0                |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>-66.048</b>   | <b>79.046</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret              | 0                | 0                |
| Overført resultat                      | -66.048          | 79.046           |
| <b>DISPONERET I ALT</b>                | <b>-66.048</b>   | <b>79.046</b>    |



## BALANCE PR. 30.09.2025

### AKTIVER

| <u>NOTE</u>                                 | <u>2024/2025</u> | <u>2023/2024</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 10.000           | 10.875           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>10.000</b>    | <b>10.875</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                  | <b>10.000</b>    | <b>10.875</b>    |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 10.000           | 10.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b>10.000</b>    | <b>10.000</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 140.496          | 74.134           |
| Igangværende arbejder fremmed regning       | 102.505          | 69.875           |
| Andre tilgodehavender                       | 1.980            | 73.626           |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 20.115           | 19.114           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>265.096</b>   | <b>236.749</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>198.697</b>   | <b>452.600</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>              | <b>473.793</b>   | <b>699.349</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>483.793</b>   | <b>710.224</b>   |



**BALANCE PR. 30.09.2025**

**PASSIVER**

| <b><u>NOTE</u></b>                          | <b><u>2024/2025</u></b> | <b><u>2023/2024</u></b> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital                             | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                           | -36.216                 | 29.832                  |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                    | <b>3.784</b>            | <b>69.832</b>           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    | 625                     | 12.929                  |
| Anden gæld                                  | 479.384                 | 627.463                 |
| <b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b> | <b>480.009</b>          | <b>640.392</b>          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>              | <b>480.009</b>          | <b>640.392</b>          |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                       | <b>483.793</b>          | <b>710.224</b>          |



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2025

|                     | <u>Registreret kapital mv.</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Alle klasser af egenkapital</u> |
|---------------------|--------------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| Egenkapital, primo  | 40.000                         | 29.832                   | 69.832                             |
| Årets resultat      | 0                              | -66.048                  | -66.048                            |
| Egenkapital, ultimo | 40.000                         | -36.216                  | 3.784                              |



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

|  | <u>2024/2025</u> | <u>2023/2024</u> |
|--|------------------|------------------|
| <b>1 Usikkerhed om going concern</b>   |                  |                  |
| Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. |                  |                  |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger  | 172.799          | 123.958          |
| Andre omkostninger til social sikring  | 3.368            | 4.332            |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>   | <b>176.167</b>   | <b>128.290</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året   | 1,0              | 1,0              |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3 Afskrivninger</b>   |                  |                  |
| Driftsmateriel   | 875              | 26.420           |
| <b>Afskrivninger i alt</b>   | <b>875</b>       | <b>26.420</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>  |                  |                  |
| Årets aktuelle skat  | 0                | 0                |
| Årets ændring i udskudt skat   | 0                | 0                |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>  | <b>0</b>         | <b>0</b>         |



5 **Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

|                                |                |                |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Kostpris pr. 01.10.2024        | 240.983        | 240.984        |
| <b>Kostpris pr. 30.09.2025</b> | <b>240.983</b> | <b>240.984</b> |

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Samlede afskrivninger pr. 01.10.2024        | 230.108        | 203.689        |
| Afskrivninger i 2024/2025                   | 875            | 26.420         |
| <b>Samlede afskrivninger pr. 30.09.2025</b> | <b>230.983</b> | <b>230.109</b> |

|   |               |               |
|---|---------------|---------------|
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2025</b> | <b>10.000</b> | <b>10.875</b> |
|---|---------------|---------------|

|   |   |   |
|---|---|---|
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 0 | 0 |
| Gæld på leasede aktiver udgør               | 0 | 0 |

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

**Eventualaktiver**

Selskabets skatteaktiv udgør kr. 70.969 af underskudsaktiver.

**Eventualforpligtelser**

De for branchen almindeligt forekommende garantier.

**Andre forpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 40.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til kr. 10.000.


